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Uusi vuosi ja uudet polut edessäUusi vuosi ja uudet polut edessä

  
Arvoisa latulainen, edessäsi on uudistunut Laturi, ja myös Puheenjohtajan kynästä -palstan kirjoittaja 

on vaihtunut. Vuosi 2026 on jo pyörähtänyt käyntiin. Takana on jälleen upea vuosi täynnä ulkoilun iloa, 

talkoohenkeä ja yhteisiä hetkiä luonnon äärellä. 
 

Samalla minulla on suuri ilo ja kunnia aloittaa kauteni Kouvolan Ladun puheenjohtajana. Haluan kiittää 

yhdistystämme tarmokkaasti ja yhteishenkeä nostattaen viimeiset vuodet luotsannutta Reijo Hurskaista. 

Samalla lämmin kiitos kuuluu kaikille aktiiveillemme ja toiminnassa mukana olleille talkoolaisille – 

teidän panoksenne on yhdistyksemme sydän. 

 

Tästä on hyvä jatkaa. Minulle puheenjohtajana on tärkeää, että yhdistyksemme on paikka, jonne jo-

kainen on tervetullut taitotasosta tai iästä riippumatta. Luonto kuuluu kaikille, ja liikkumisen riemu on 

parhaimmillaan jaettuna. 

 
Ulkoilu, metsä ja polut ovat yksi parhaimmista tavoista rentoutua ja palautua arjen kiireistä. Luonnon 

rauha antaa vastapainoa muulle elämälle ja auttaa jaksamaan – olipa kyseessä hiljainen hetki nuotiolla 

tai fyysinen ponnistus jyrkässä nousussa. Samalla luonto on meille aikuisillekin kuin lapsenomainen 

leikkikenttä; paikka, jossa saamme luvalla seikkailla, kokeilla uutta ja katsella maailmaa välillä eri 

kulmista. 

 

Löytämisen iloa voimme löytää niin uusista kuin tutuista vanhoistakin maisemista, sekä tapaamistam-

me ihmisistä. Tätä iloa tarjoavat monipuoliset tapahtumamme ja retkemme niin jalan, hiihtäen, pyö-

räillen kuin meloen – aina tunnin pyrähdyksistä pitkiin, yön yli kestäviin vaelluksiin. Samalla teemme 

tärkeää työtä toisiamme auttaen, oli kyse sitten uuden oppimisesta ja opetuksesta, etsintätoiminnasta tai 

arvokkaasta vertaistuesta luonnon helmassa. Aina on hyvä sää ulkoilla; luonto näyttäytyy meille joka 

kerta erilaisena, kunhan vain avaamme oven ja lähdemme matkaan. Tätä matalan kynnyksen liikkumis-

ta haluan olla edistämässä kaikille jäsenillemme. 

 
Toivotan kaikille jäsenillemme kestävyyttä nousuihin sekä reipasta, nautinnollista ja ennen kaikkea 

ulkoiluntäyteistä alkanutta vuotta 2026. 

 

Nähdään poluilla ja laduilla! 

Ladun terveisin, 

Arto Mänttäri 

Hallituksen puheenjohtaja, Kouvolan Latu



Tunnelmia kesän luontopoluiltaTunnelmia kesän luontopoluilta

Viime kesänä Kouvolan Latu toteutti viisi luontopolkuretkeä lähialueen luontopoluille ja syksyllä

perinteisen Repovesiretken ruskaretkenä sekä perinteisen 4 Lammen kävelyn.

Kävimme Tanja Vesivalon suunnittelemilla ja johtamilla kävelyretkillä Kammarmäen luontopolulla

Saarenmaalla, Niivermäen luontopolulla Kouvolassa, Kukkuljärven luontopolulla Ruotsinpyhtäällä,

Harjunkierroksella Heinolassa ja Radansuun luontopolulla Iitissä. Reitit olivat 4,5 km – 8,0 km

mittaisia. Retkille osallistui 5–13 retkeilijää.

Syksyn Repovesiretken lähtöpaikkana oli Tervajärvi. Kävelimme Talaksen kautta Määkijään ja

sieltä Katajajärvelle, jossa oli nuotiopaikalla evästauko. Siitä jatkoimme Kuutinkanavalle,

Lojukoskelle ja sieltä takaisin Tervajärvelle. Kilometrejä kertyi reilu 11 km. Matka maastossa oli

jopa pitkähkö, mutta matka ei ”tapa”, kun aikaa on riittävästi. Retkelle osallistui reilu 20 retkeilijää.

Ruska oli parhaimmillaan ja aina Repoveden maisemat lumoavat kaikkina vuodenaikoina.

Perinteinen Osmon 4 lammen kävely käveltiin syyskuun viimeinen sunnuntai. Reitin pituus oli noin

11 km. Tapahtumaan osallistui 17 kävelijää. Kävelyretket ovat nyt vetäneet hyvin retkeilijöitä.

Tärkeintä retkillä oli tutustuminen uusiin kauniisiin maisemiin, yhdessäolo, ajatustenvaihto ja

tietenkin nuotiolla istuskelu ja makkaranpaisto. Luonnossa liikkuminen ja yhteisille retkille

osallistuminen tuo meille kaikille uusia virikkeitä, luonto rauhoittaa kiireistä elämänmenoa ja niillä

syntyy hyvä mieli ja kunto kasvaa.

Myös ensi kesänä on tarkoitus järjestää vastaavat retket luontopoluille ja syys - lokakuun

vaihteessa 4 lammen kävely ja ruskaretki mahdollisesti taas Repovedelle kun, toivottavasti jo

silloin on Lapinsalmen siltakin testattavissa.

Seuraathan Kouvolan Ladun verkkosivuja ja Facebookia, kannattaa myös sähköpostiosoite liittää

Suomen Ladun jäsenpolkuun tai ilmoittaa Ladun sihteerille Oskari Lahdelle niin saat sähköpostia

3–5 kertaa vuodessa, jossa kerromme Ladun tapahtumista.

Kiitän kaikkia Latulaisia yhteisistä hetkistä Ladun retkillä ja tapahtumissa. Olen nyt siirtynyt

rivijäseneksi ja jättänyt vetovastuun niin puheenjohtajana kuin retkien vetäjänä uusille vetäjille.

Toivotan hyvää ja reipasta alkavaa vuotta.

Reijo Hurskainen



 Kuva Marita Liiri



LUONTOPOLUTLUONTOPOLUT
17.5.2026 – Luumäki: Tolpankankaan luontopolku. 17.5.2026 – Luumäki: Tolpankankaan luontopolku. 
Parkkipaikka: Lakkalantie 340, 54590 Luumäki. Pituus 5,2km. Polku on helppokulkuista kangasmaastoa ja 
metsäteitä. Kyläyhdistyksen ylläpitämä laavu, puita on, puucee on, tulentekopaikka on. 

14.6.2026 – Hamina: Portimon polut/Viitavuoren lenkit.14.6.2026 – Hamina: Portimon polut/Viitavuoren lenkit. 
Parkkipaikka: Kitulantie 52, 49570 Hamina. Pituus n. 9km, jos yhdistää molemmat lenkit. Tässä on kaksi 
lenkkiä, jotka voi yhdistää eri tavalla. Viitavuorella on laavu, tulentekopaikka ja puucee, mutta puita ei ole. 
Toisella lenkillä on metsäpolku, jossa n. 500m pituinen vaikeampi nousu, toisella lenkillä on enemmän 
metsäteitä. Suurimmaksi osaksi lenkit ovat helppokulkuisia. 

26.7.2026 – Lemi: Repovuoren luontopolku tai Tuulimyllyn luontopolku. 26.7.2026 – Lemi: Repovuoren luontopolku tai Tuulimyllyn luontopolku. 
Alussa reitti kulkee yhtä matkaa, mutta erkanee pian. 
Parkkipaikka: Salmentie 17, 54820 Lemi (Hattulan urheilukenttä). 
    • Lähtöpaikassa eli Hattulan kentällä on laavu, tulentekopaikka ja puucee, ei puita. 
    • Repovuoren luontopolku on 4km pitkä. Polku on suurimmaksi osaksi helppokulkuista, mutta siinä 
on vaativa nousu. Matkalla on useat ”köysikaiteet” apuna. Voi olla osittain märkää, koska pitkospuita oli 
poistettu. 
    • Tuulimyllyn luontopolku on 5km pitkä. Siinä on yksi vaativa lasku ja useammassa kohdassa pitää olla 
tarkkana, mihin astuu. Osittain umpeenkasvanut ja välillä viitat häviävät, mutta lenkki on hienon vaihtele-
va. Tuulimylly on upea taukopaikka. Suurimmaksi osaksi polku on helppokulkuista. 

16.8.2026 – Hamina: Tarmolan polut. 16.8.2026 – Hamina: Tarmolan polut. 
Parkkipaikka: Tiiliruukinkatu (Tarmolan ulkoilualueen parkkipaikka), 49400 Hamina. Pituus on n. 7km. 
Reitti on helppokulkuista ja vaihteleva. Se risteilee latupohjien kanssa. Lyhyempi vaihtoehto on mahdolli-
nen. Voi olla erittäin märkä. 

13.9.2026 – Kotka: Santalahden luontopolut. 13.9.2026 – Kotka: Santalahden luontopolut. 
Parkkipaikka: Santalahdentie 164, 48310 Kotka. Tässäkin on kaksi lenkkiä, jotka kulkea erikseen tai niitä 
voi yhdistää. Pituus: 4,4km, jos yhdistää molemmat lenkit. 
    • Metsäreitti on 2,8km pitkä. Se on helppokulkuinen metsäpolku, missä on myös kalliomaastoa, joka voi 
olla liukas. 
    • Merireitti on 1,6km. Se on myös helppokulkuinen ja enimmäkseen kallioista, joka voi olla liukas. 
Tulentekopaikka on ihan meren rannalla, mutta puita ei ole. 

Lähdetään keskuskirkon parkkipaikalta klo 10. Jokainen tarvitsee hyvät kengät ja säänmukaisen varustuk-

sen. Eväät kannattaa suunnitella niin, että on tarpeeksi juomista ja syömistä myös silloin, kun ei päästäkään 

paistamaan ruokia nuotiolla. 



ILTAMELONNAT MAANANTAI-ILTAISIN 11.5.2026 ALKAEN LÄHIVESILLÄILTAMELONNAT MAANANTAI-ILTAISIN 11.5.2026 ALKAEN LÄHIVESILLÄ
Kokoontuminen keskuskirkon parkkipaikka klo 17.30, jos tarvitset kanoottipaikkaa tai kanoottia, ilmoita 

etukäteen Osmolle. kesän melontaretki suunnitelmat ovat vielä auki, voit esittää toiveita mahdollisista 

kohteista, seuraa nettisivuja ja järjestöpalstaa. Tiedustelut Osmo p. 0400674810

SUOMI MELOO KANOOTTIVIESTI 40 V JUHLAVIESTI SUOMI MELOO KANOOTTIVIESTI 40 V JUHLAVIESTI 
6 – 13.6.2026 IISALMI – KOTKA6 – 13.6.2026 IISALMI – KOTKA
40 Suomi meloo viesti melotaan alkuperäisellä Iisalmi – Kotka reitillä, reittisuunnitelmat ovat vielä 

työn alla. Reittisuunnitelmat aikatauluineen tulevat Suomi meloo.fi nettisivuille lähiaikoina. Tiedustelut 

Osmo  p. 0400674810, uusiakin melojia toivotaan mukaan Kouvolan ladun joukkueeseen

LUONTOPOLUTLUONTOPOLUT RETKETRETKET

4 LAMMEN  KÄVELY / KÄYRÄLAMMEN KIERROS 4 LAMMEN  KÄVELY / KÄYRÄLAMMEN KIERROS 
27.9.2026 KLO 10

Perinteinen 4-lammenkävely, lähtöpaikka Käyrälampi Frisbeegolf/ koirien ulkoilutus parkkipaikka klo 10. 

kävellään reittiä Käyrälampi – Paaskoski – Käyräjoen silta – Vennanlampi – Kalalampi – Tyttilampi – Käy-

rälampi, reitin pituus n. 11 km. Tervetuloa ihailemaan syksyisiä Kouvolan maisemia

11.10.2026 – Syys-/ruskaretki.11.10.2026 – Syys-/ruskaretki.
Ulkoilu tapahtuma ja retki Latupirtillä

M E L O N T AM E L O N T A

Lähde kanssamme kesäteatteriin Jaala Areenalle Lähde kanssamme kesäteatteriin Jaala Areenalle 

Paula Koivunimi – Aikuinen nainen esitykseen Paula Koivunimi – Aikuinen nainen esitykseen 
su 5.7.2026 klo 15.00. Lipun hinta 37,00 €.            

Tarjoamme kuljetuksen Kouvolan matkakeskuksesta ja väliaikakahvit.

Lähtö bussilla klo 14.10 Kouvolan matkakeskuksesta.

Ilmoittautuminen 20.1.2026 mennessä Reijo Hurskainen 0405007566 tai reijo.hurskainen@hotmail.com 

Lippuja on varattu 20 kpl, joten varaa heti.



H I I H T O K O U L U tH I I H T O K O U L U t

M A A S T O P Y Ö R Ä I LYM A A S T O P Y Ö R Ä I LY
Maastopyöräily jatkuu keväällä torstaisin Urheilupuistosta, Maastopyöräily jatkuu keväällä torstaisin Urheilupuistosta, 
Sumulaakson parkkipaikalta. Sumulaakson parkkipaikalta. 
Aloitus ti 12.5.2026 klo 18.00, tiistaipyöräily jatkuu elokuun loppuun saakka. 

Maastopyöräilyn yhteyshenkilö Joni Palmu 0408345364 

Tervetuloa mukaan! 

LENTOPALLOILULENTOPALLOILU

Kaksi rentoa murtomaahiihdon perusteiden opetuskertaa vasta-alkajille Kaksi rentoa murtomaahiihdon perusteiden opetuskertaa vasta-alkajille 
ja jonkun verran hiihtäneille.ja jonkun verran hiihtäneille.
 Voit osallistua yhtenä tai kahtena päivänä. Hiihtokoulu on maksuton. 
 
Mukaan omat hiihtovarusteet (sukset, sauvat ja monot). Kelin mukainen  pitovoite-
lu ja asusteet.  
 
Hiihdonopettajana Kouvolan ladun jäsen Ari Lindeman. Mahdolliset tiedustelut 
etukäteen iltaisin puh. 044-5557167. Ilmoittautuminen tekstiviestitse tai paikan 
päällä viimeistään 15 min ennen aloitusta. 
 
Paikka: Valkealan urheilukenttä, kokoontuminen kentän huoltorakennuksen pää-
dyssä. 

LENTOPALLOVUOROT 2025 -2026LENTOPALLOVUOROT 2025 -2026

Kouvolan Ladun palloilutoimikunta järjestää lentopallovuoroja sekä syys- ja

kevätkaudella että myös kesällä. Vuorot ovat vapaasti käytettävissä. Pelaajilta 

kerätään pieni maksu salimaksujen kattamiseen.

Kesällä pelaamme Sarkolan hiekkakentällä ma ja to klo 18:00 – 20:00.

15.08.2025 – 18.05.2026
ti Sarkolan koulu Toukotie 31 Kouvola klo 19:30 – 21:00 / naiset
su Urheilupuiston koulu Palomäenkatu 29 Kouvola klo 16:00 – 18:00 / sekavuoro



Samalla mahdollisuus tutustua mäkihypyn saloihin.
Pitopaikka Palomäellä ylhäällä hyppyrien ja vesitornien vierellä. Autolla pääsee 
mäen päälle Oikeustalon takaa soratietä pitkin.
Muumien hiihtokoulut

la-su   24.-25.1.2026 klo 12.00 – 13.30
la-su   31.1.-1.2.2026    klo 12.00 – 13.30

Muumien hiihtokoulu 5-vuotiaasta alkaen. Muumien hiihtokoulu on 4 kerran ko-
konaisuus, jossa käydään läpi hiihdon perusasiat ja eri perushiihtotekniikat. Ennen 
kaikkea liikutaan monipuolisesti ja leikitään suksilla erilaisia hiihtoleikkejä. 

RYHMÄT: 

Muumipeikot n. 5-6 v. Sopii hiihtoa aloitteleville
          
Nipsut n. 5-8 v. Sopii niille, joilla on hiihdon perustaidot hallussa

Retkihemulit n. 6-10 v., sopii niille, jotka hallitsevat hiihdon perustaidot, toteute-
taan jos tulee yli 5 osallistujaa. 

- Huom! Hiihtokoululaisen päälle puettava tuulta pitävää ja lämmintä. Mukaan 
mahtuu noin. 25 lasta 
- hiihtokoulujen pakkasraja on -15°C

Kouvolan Latu ja Kouvolan hiihtoseura tarjoavat yhdessä Kouvolan Latu ja Kouvolan hiihtoseura tarjoavat yhdessä 
Muumien ja Muumiperheen hiihtokouluja.Muumien ja Muumiperheen hiihtokouluja.

M A A S T O P Y Ö R Ä I LYM A A S T O P Y Ö R Ä I LY
Maastopyöräily jatkuu keväällä torstaisin Urheilupuistosta, Maastopyöräily jatkuu keväällä torstaisin Urheilupuistosta, 
Sumulaakson parkkipaikalta. Sumulaakson parkkipaikalta. 
Aloitus ti 12.5.2026 klo 18.00, tiistaipyöräily jatkuu elokuun loppuun saakka. 

Maastopyöräilyn yhteyshenkilö Joni Palmu 0408345364 

Tervetuloa mukaan! 

LENTOPALLOILULENTOPALLOILU

Ti 27.1.26 klo 18.00-19.30 
Perinteinen hiihtotyyli 
Sis. Lämmittely, sauvoitta hiihto, tasatyöntö, yksipotkuinen tasatyöntö, vuorohiihto, laske-
minen 
 
La 31.1.26 klo 10.30-12.00 
Vapaa hiihtotyyli (luistelutyyli) 
Sis. Lämmittely, eri etenemistavat Mogren, Wassberg, kuokka ja ankka sekä sauvoitta 
luistelu  
 
Sisältöjen painotus osallistujien tarpeiden ja taitotason mukaan.

LENTOPALLOVUOROT 2025 -2026LENTOPALLOVUOROT 2025 -2026

Kouvolan Ladun palloilutoimikunta järjestää lentopallovuoroja sekä syys- ja

kevätkaudella että myös kesällä. Vuorot ovat vapaasti käytettävissä. Pelaajilta 

kerätään pieni maksu salimaksujen kattamiseen.

Kesällä pelaamme Sarkolan hiekkakentällä ma ja to klo 18:00 – 20:00.

15.08.2025 – 18.05.2026
ti Sarkolan koulu Toukotie 31 Kouvola klo 19:30 – 21:00 / naiset
su Urheilupuiston koulu Palomäenkatu 29 Kouvola klo 16:00 – 18:00 / sekavuoro

TALVI JA HIIHTOKAUSI PARHAILLAAN

ONKO SINULLA ONGELMIA SUKSIEN VOITELUN KANSSA?

TIEDUSTELE APUA OSMOLTA P. 040 067 4810



TOIMINTASUUNNITELMATOIMINTASUUNNITELMA
Yleiskuvaus yhdistyksestä Yleiskuvaus yhdistyksestä 
Kouvolan Ladun tärkein tehtävä on edistää kaiken ikäisten ihmisten ulkoilua ja liikuntaa sekä yhteisölli-

syyttä kaikkina vuodenaikoina. Tavoitteena on, että kaikki kouvolalaiset löytävät mielekkään tavan ulkoilla 

ja nauttia luonnosta ja yhdessäolosta. 

Tehtävää toteutetaan erityisesti järjestämällä ja tukemalla säännöllistä terveys- ja kuntoliikuntaa sekä ulkoi-

lu- ja retkeilytapahtumia. Toiminta on avointa kaikille, niin yhdistyksen jäsenille kuin kaikille liikunnalli-

sesta elämäntavasta kiinnostuneille ihmisille lapsista ikäihmisiin. Toiminnalla tuetaan osallistujien hyvää 

itsetuntoa ja elinikäistä terveyttä. Yhdistys on asiantunteva ja vastuullinen liikuttaja paikallisyhteisöissä. 

Toimintamme tukee Suomen Ladun painopisteitä 2022-2028: Ulkoile – Osallistu – Vaikuta. 

Kouvolan Latu ry (www.kouvolanlatu.net ) on Suomen Ladun( www.suomenlatu.fi ) jäsenyhdistys ja se 

toimii Kouvolan alueella. Kouvolan Latu ry kuuluu Suomen Ladun Kymi- Vuoksi latualueeseen. Yh-

distyksen toiminnan muodostavat virkistys-, luonto- ja kuntoliikunta. Toiminnan painopistealueita ovat: 

kävely, maastopyöräily, melonta, perheliikunta, polkujuoksu, retkeily, lentopallo ja hiihto.  Jaamme tietoa 

retkeilystä, luontoympäristöstä ja jokamiehenoikeuksista sekä opastamme retkeilytaidoissa. Yhdistys seuraa 

toimintamuotojen kehitystä ja ottaa tarvittaessa kantaa alueen virkistys-, luonto- ja kuntoliikuntaa edistäviin 

hankkeisiin.  

Lasten ja perheiden toiminnassa keskeistä on luontosuhteiden, retkeilytaitojen kasvattaminen sekä mukava 

yhdessä olo. Tapahtumien toteuttamisessa teemme yhteistyötä eri järjestöjen ja yhteisöjen kanssa. Näitä 

ovat mm. päiväkodit, koulut ja muut latuyhdistykset. 

Latupirtin monipuolista käyttöä edistetään. Sitä vuokrataan jäsenille ja ulkopuolisille yksityisille henki-

löille sekä lähialueen järjestöille, yhteisöille ja työpaikoille erilaisiin liikunnallisiin tapahtumiin ja muihin 

tilaisuuksiin. Tunturihongan ja Rukannaavan viikkoja markkinoidaan tavoitteena kohteiden täyskäyttö 

yhdistyksen viikoilla. 

Kouvolan Latu ry:n toiminnan jatkuminen yhtä monipuolisena ja vaikuttavana edellyttää uusien toimijoiden 

innostamista ja aktivoimista yhdistyksen toimintaan. Yhdistyksen kotisivujen ylläpidon lisäksi kehitetään 

edelleen näkyvyyttä Facebookissa sekä hyödynnetään Suomen Ladun Yhdistyspalvelua.  Nykyisten ja 

uusien jäsenten perehdyttämiseksi järjestetään tiistaisaunoja ja jäseniltoja. 
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TOIMINTASUUNNITELMATOIMINTASUUNNITELMA KALENTERI 2026KALENTERI 2026

Aika Tapahtuma / Laji Paikka Järjestäjä/Huomautus

Säännöllisesti Sauna (jäsenille) Latupirtti Joka kuukauden toinen tiistai klo 18.00–

Säännöllisesti Lentopallo (naiset ja miehet) Ks. paikka Laturista/kotisivuilta 4 € kertamaksu. Kesäisin Sarkolan kenttä.

Talvi Käyrälammen talvitapahtuma Käyrälampi

24.–25.1. Muumihiihtokoulu Palomäki

25.1 Muumiperheen hiihtokoulu Palomäki

30.1. – 1.2. Talviuinnin SM kisat Pajulahti (Suomen Ladun tapahtuma)

31.1.–1.2. Muumihiihtokoulu Palomäki

31.1 Muumiperheen hiihtokoulu Palomäki

21.2. Kansallinen hiihtopäivä Tarkentuu (Suomen Ladun tapahtuma)

17.3. Yhdistyksen kevätkokous Latupirtti Klo 18.30 (kahvit klo 18)

24. – 26.4. Suomen Ladun kevätkokous Joensuu

Toukokuun puoliväli Maastopyöräily Sumulaakson parkkipaikka

Toukokuu Perheiden Muumipolku Mansikka-aho

11.5. alkaen Iltamelonnat lähivesillä Kokoontuminen: Keskuskirkon parkki Klo 17.30 alkaen

12.5. Jäsenilta uusille ja nykyisille jäsenille Latupirtti Klo 18–20 (tiistaisaunan yhteydessä)

6. – 13.6. 40. Suomi meloo Iisalmi - Kotka (Suomen Ladun tapahtuma)

Kesä Päijänne Kälvänne retki Tarkentuu (Latualueen tapahtuma)

Touko–syyskuu Kesän luontopolut Paikat tarkentuvat

Heinäkuu Kesäteatterimatka: Aikuinen Nainen Jaala Arena Aika tarkentuu

29.8. Nuku yö ulkona Latupirtillä ja kaikkialla Suomessa (Suomen Ladun tapahtuma)

Syyskuu Erämaakirkko / Lähiseurakunnat Latupirtti

Syyskuu Latualueen aluekokous Tarkentuu

27.9. Käyrälammen kierros Käyrälampi klo 10.00

3.10. Ruskaretki Kohde tarkentuu klo 10.00

Loka–marraskuu Hämärähommia perheille Mansikka-aho

30.10.-1.11. Suomen Ladun syyskokous Oulu

17.11. Yhdistyksen syyskokous Latupirtti Klo 18.30 (kahvit klo 18)

Marras–joulukuu Tonttupolku Latupirtti



Suomen Ladun ja Kymi-Vuoksen LaSuomen Ladun ja Kymi-Vuoksen Latualueen toimintatualueen toiminta

Yhdistyksen hallituksen jäsenet ja muut kiinnostuneet jäsenet osallistuvat ja edustavat yhdistystä Suomen 

Ladun ja Kymi-Vuoksen latualueen toiminnassa.

Aika Tapahtuma Paikka

30.1. – 1.2.2026 Talviuinnin SM kisat Pajulahti

21.2.2026 Kansallinen hiihtopäivä Tarkentuu

24. – 26.4.2026 Suomen Ladun kevätkokous Joensuu

6. – 13.6.2026 40. Suomi meloo Iisalmi - Kotka

Kesä Päijänne Kälvänne retki Tarkentuu

29.8.2026 Nuku yö ulkona Latupirtillä ja kaikkialla Suomessa

Syyskuu Latualueen aluekokous Tarkentuu

30.10.-1.11.2026 Suomen Ladun syyskokous Oulu



KOULUTUS JA KILPAILUKOULUTUS JA KILPAILU

Yhdistys tarjoaa jäsenilleen monipuoliset mahdollisuudet luontoon, ulkoiluun ja liikuntaan liit-

tyvän osaamisen kartuttamiseen. Yhdistys kustantaa varojensa puitteissa hallituksen päätöksellä 

jäsenen koulutuksia etenkin silloin kun koulutukseen osallistuva jäsen sitoutuu vetämään tai 

osallistumaan kyseisen lajin toimintaa esim. 1–2 vuotta koulutuksen jälkeen.  Valtakunnallisiin 

kilpailuihin osallistumisen tukemista päättää yhdistyksen hallitus. 

Lähialueilla järjestettävät Suomen Ladun koulutukset 2026 

Suomen Ladun koulutukset, ks. https://www.suomenlatu.fi/koulutus.html

VAPEPAVAPEPA

Kouvolan Latu osallistuu vapaaehtoisen pelastuspalvelun toimintaan oman etsintäryhmän kans-

sa. Viranomaisten toiminta-alueet ovat laajentuneet ja omat resurssit vähentyneet, mistä johtuen 

vapaaehtoisia tarvitaan yhä 

enemmän viranomaisten apuna. Jos olet kiinnostunut tulemaan mukaan vapaaehtoisen pelastus-

palvelun toimintaan, ota yhteyttä Erkki Mänttäriin 

p. 040 820 4477 tai: erkki.manttari@pp1.inet.fi 



LatupirttiLatupirtti  sijaitsee Valkealassa Hautalan kylässä, Lappalanjärven pohjoispuolella, os. Hautalantie 
250. Matkaa Kouvolasta Valkealan kirkonkylän kautta kertyy noin 15 km. Valkealan kirkonkylältä 
matkaa on viitisen kilometriä. 

Latupirtillä on sauna sekä erillinen kota ja laavu. 

Ajo-ohje Kouvolasta: Käänny VT 15:ltä Valkealan ABC:ltä Valkealan kirkonkylälle (Vuohijärventie). 
Jatka kirkonkylän läpi Vuohijärventietä n. 3 km. Käänny vasemmalle Hautalantielle ja jatka Hautalan-
tietä n. 2,4 km. Olet Latupirtillä, joka jää Hautalantien vasemmalle puolelle. 

LATUPIRTIN TIISTAIT LATUPIRTIN TIISTAIT 
ON VARATTU JÄSENISTÖLLE ON VARATTU JÄSENISTÖLLE 
Latupirtin tiistai-iltoja ei vuokrata ulkopuolisille vaan ne on tarkoitettu jäsenistön käyttöön. Sen lisäk-
si, että yhdistyksen kokoukset ja latuillat ovat yleensä tiistaisin, voi kuka tahansa jäsenemme mennä 
pirtille jonain tiistaina vaikkapa saunomaan. Pirtin avain on saatavana Meeri Kujalalta  jäsenkorttia 
vastaan. 

LATUPIRTTIÄ VUOKRATAANLATUPIRTTIÄ VUOKRATAAN  
Latupirttiä vuokrataan perhejuhliin, ulkoilu- ym. käyttöön. Jäsenet saavat vuokrattua koko Latupirtin 
alueen hintaan 80 €. Ulkopuolisille yhdistyksille, työporukoille ym. vuokra on hieman korkeampi, 
mutta silti edullinen. Tied.  Meeri Kujala p. 040 558 6034, 
kujala.meerilatu@gmail.com 

LATUPIRTIN VUOKRAUSHINNATLATUPIRTIN VUOKRAUSHINNAT (vrk) alkaen 1.1.2026
			   Jäsenet 	 Ulkopuoliset 
Latupirtti 			   60 € 	 90 € 
Latupirtti + sauna 		  80 €	 140 € 
Latupirtti + sauna + kota 	 80 € 	 150 € 
Latupirtti + kota 			   120 € 
Kota 			   45 € 	 65 € 
Koottavan tanssilavan pystytys 	 150 € 	 250 € 

LATUPIRTTILATUPIRTTI



LATUPIRTTILATUPIRTTI  LATUPIRTILLÄ 2026 LATUPIRTILLÄ 2026

Yhdistyksen jäsenille sauna lämpiää joka kuukauden toinen tiistai,

kesällä joka tiistai!

Lämmittäjät tulee n. klo 17 silloin ovet avoinna.

Tervetuloa!

Latupirtillä saunotaan, kokoonnutaan rupattelemaan tai teemaillan merkeissä.

Omia makkaroita voit paistaa laavulla tai kodassa.

SaunaillatSaunaillat
13.01.2026

10.02.2026

10.03.2026

14.04.2026

12.05.2026 Uusien jäsenten ilta

kesä-heinä- ja elokuussa joka tiistai

08.09.2026

13.10.2026

10.11.2026

08.12.2026

Pirtin siivoustalkootPirtin siivoustalkoot
ti 19.05.2026 klo 10 

ti 06.10.2026 klo 10

Kevätkokous 17.3.2026 klo 18.30 (kahvit klo 18)

Syyskokous 17.11.2026 klo 18.30 (kahvit klo 18)



TUNTURIHONKA YLLÄKSELLÄ TUNTURIHONKA YLLÄKSELLÄ 
Tunturihonka on kuudellle henkilolle tarkoitettu ja se on varustettu kaikilla mukavuuksilla: omalla saunalla, 
6 hengen ruoka-astiastolla ym. keittiövarustuksella ja kuivauskaapilla. Remontin valmistumisen jälkeen 
osakkeen valmius on entistä parempi palvelemaan jäsenistön tarpeita. 

Vuoden 2026 viikot Vuoden 2026 viikot 
VK 3	 11. – 18.01.	 tammikuun taikaa		  500€	 VAPAA
VK 9	 22.02. – 01.03.	 hiihtokelit parhaimmillaan	 500€	 VARATTU
VK 15	 05. – 12.04.	 huhtikuun hangille		  550€	 VARATTU
VK 21	 17. – 24.05.	 kesätuloa ihailemaan		  450€	 VAPAA
VK 27	 28.06. – 05.07.	 yötön yö Rukalla		  450€	 VAPAA
VK 33	 09. – 16.08.	 mustikka-aika		  500€	 VAPAA
VK 39	 20. – 27.09.	 ruska-aikaa		  550€	 VARATTU
VK 45	 01. – 08.11.	 ensilumille	550€		  VAPAA
VK 51  	 13. – 20.12.	 joulun odotusta		  550€	 VARATTU

RUKANNAAVA KUUSAMOSSA RUKALLA RUKANNAAVA KUUSAMOSSA RUKALLA 
Korkeatasoisesti varustettu kuuden hengen paritalon puolikas Rukatunturin itärinteellä. Rukan alueen 
latuverkkoon kuuluva valaistu latu näkyy ulko-ovelle, lähimmälle hissiasemalle n. 500 m. Patikoinnin 
voit aloittaa ulko-ovelta , erämaaluontoon on matkaa 1-2 km. Rukannaavan tasoa on parannettu sauna- ja 
keittiöremontilla. Yläkerran parvelle on tehty erillinen makuuhuone . 

Vuoden 2026 viikot Vuoden 2026 viikot 
VK 2	 03. – 10.01. 	 tammikuun taikaa		  550€	 VARATTU
VK 8	 14. – 21.02.	 helmikuun hangille		  650€	 VAPAA
VK14	 28.3 – 4.4.		 keväthangille		  650€	
VK 20	 08. – 16.05.	 kesän tuloa ihailemaan	 450€	 VAPAA
VK 26	 20. – 27.06.	 juhannus rukalla		  500€	 VAPAA
VK 32	 01. – 08.08.	 marja-aika alkaa		  500€	 VAPAA
VK 38	 12. – 19.09.	 ruska-aika			  650€	 VARATTU
VK 44	 24. – 30.10.	 ensilumille			  600€	 VAPAA
VK 50  	 05. – 12.12.	 ensilumille			  650€	 VAPAA

Kannattaa toimia nopeasti ja varata lomaviikko Ylläkseltä tai Rukalta, lomaosakkeiden viikkohinnat ovat 
erittäin edullisia jäsenhintoja. 

TUNTURIHONGAN JA RUKANNAAVAN TIEDUSTELUT JA VARAUKSET:
Osmo Tynkkynen  0400674810 
osmo.tynkkynen@luukku.com 

Kannattaa kysellä myös mahdollisia peruutusviikkoja! 

Vuoden 2027 viikot tulevat myöhemmin kotisivuille nähtäväksi ja varattaviksi talven aikana. 

LOMAOSAKE RUKANNAAVA JA TUNTURIHONKA VARAUSSÄÄNNÖT: 
https://www.kouvolanlatu.net/lomaosakkeet/ 

LOMAOSAKKEETLOMAOSAKKEET



LOMAOSAKKEETLOMAOSAKKEET JÄSENASIAAJÄSENASIAA

VuokrattavatVuokrattavat

Jäsen maksut 2026Jäsen maksut 2026

Kouvolan Ladun ja Suomen Ladun jäsenedutKouvolan Ladun ja Suomen Ladun jäsenedut

Jäsenlaji Hinta Sis. Latu&Polku Jäsenkortti

Perhejäsenmaksu (sama osoite) 44€ X 2 kpl

Henkilöjäsenmaksu 34€ X 1 kpl

Rinnakkaisjäsenm. (muun latuyhd. jäsen) 17€ - 1 kpl

Nuoriso (< 20v) ja opiskelija (< 29v) 17€ X 1 kpl

Väline vrk viikonloppu viikko

Sup-lauta 20€ 30€ 50€

Lumikengät 10€ - 30€

Skiket 10€ - 30€

Lastenkantorinkka 10€ - 30€

Rinkka 10€ - 30€

Keitin - - 10€

Teltta 10€ - 30€

Ahkio 10€ - 30€

Kanootti 20€ - 50€

Puolijoukkueteltta+kamiina - - 30€

Telttakatos esim. juhliin - 50€ -

Esimerkiksi:

Latu ja Polku lehti

Ohjaajakurssit

Suomen Latu Kiilopää

Suomen Latu Akumaja

Edulliset lomaosakeet Ylläksellä ja Rukalla

https://www.suomenlatu.fi/jasenille/jasenedut.html



ARTO MÄNTTÄRI ARTO MÄNTTÄRI Puheenjohtaja, Tiedottaja, polkujuoksu 
040 538 2910, artjman@artomanttari.com, tiedotuskouvolanlatu@gmail.com 

MERJA SIMPANEN MERJA SIMPANEN Varapuheenjohtaja, lasten- ja nuortentoimikunta 
044 987 3473, simpanenm@gmail.com

OSKARI LAHTI OSKARI LAHTI Sihteeri/jäsensihteeri
0407301825, oskari.lahti@gmail.com 

MARJA ROIMOLAMARJA ROIMOLA Majaemäntä/naistoimikunta
040 553 3583, marja.roimola@luukku.com  

OSMO TYNKKYNENOSMO TYNKKYNEN Hallituksen jäsen, taloudenhoitaja, vesistöretkeilytoimikunta, lomaosakkeet 
040 0674 810, osmo.tynkkynen@luukku.com 

MEERI KUJALAMEERI KUJALA Hallituksen jäsen, majaisäntä/vuokraus 
040 558 6034, kujala.meerilatu@gmail.com 

JUKKA STENROOS JUKKA STENROOS Hallituksen jäsen, välinevuokraus 
040 747 5747, stenroos.jukka@gmail.com 

EIJA LAARIEIJA LAARI Hallituksen jäsen, lasten- ja nuortentoimikunta, Muumihiihtokoulut. 
eija.laari@pp1.inet.fi 

ERKKI MÄNTTÄRIERKKI MÄNTTÄRI Hallituksen varajäsen, pelastuspalvelu 
040 820 4477, erkki.manttari@pp1.inet.fi  

MARJA HÄMÄLÄINEN MARJA HÄMÄLÄINEN Hallituksen jäsen, +65vuotiaiden vertaisohjaaja
 marja.hamalaine@gmail.com  

JONI PALMUJONI PALMU Maastopyöräily 
0408345364

ANNE IHANAINENANNE IHANAINEN Lentopallo 
050 347 0401, anne.ihanainen@gmail.com

TANJA VESIVALOTANJA VESIVALO Hallituksen jäsen, Luontopolku kävelyt 
0449887678,  tanja.vesivalo@gmail.com

SARA SIMPANENSARA SIMPANEN Hallituksen Varajäsen, Tiedoitus, lasten- ja nuortentoimikunta 
0443144780, sarasimpanen05@gmail.com

VESA KANKKUNENVESA KANKKUNEN Hallituksen jäsen
0406671300, vesa.kankkunen59@gmail.com

TOIMIJATTOIMIJAT



TOIMIJATTOIMIJAT



HALUAN LIITTYÄ KOUVOLAN LATU RY:N JÄSENEKSI / OSOITTEEN MUUTOS 

Nimi:	  

Osoite:	  

Postinumero:	Postitoimipaikka:	  Puhelin:	 Syntymäaika:	  

Sähköposti:	  

Jäsenyys muussa latuyhdistyksessä:	  

Samalla haluan ilmoittaa jäseneksi seuraavat perheenjäsenet: 

Nimi:	 Syntymäaika:	  

Nimi:	 Syntymäaika:	  

Nimi:	 Syntymäaika:	  

OSOITTEEN MUUTOS Alkaen: …... /…... 20…... 

Uusi osoite:	  

Postinumero:	Postitoimipaikka:	  

SUOMEN LADUN JÄSENREKISTERI ON UUDISTUNUT 
Suomen Latu on uudistanut viime vuonna jäsenrekisteriä. Jäsenpolussa voit muokata omia tietojasi ja sieltä saat myös tulostettua 
jäsenkorttisi. Jäsenpolkuun tarvitset oman sähköpostiosoitteen, sen voit ilmoittaa jäsensihteerille Oskari Lahdelle, oskari.lahti@
gmail.com puh. 0504675906. Ilmoittamalla s-postiosoitteesi saat myös Suomen Ladun tiedotteet ja uutiskirjeet sähköpostiisi. 

E-laskun tilaaminen on mahdollista, ohjeet
Jäsenmaksulasku on mahdollista tilata E-laskuna. Tilaamiseen tarvitset kolme tietoa: 
1) vuoden 2024 jäsenmaksulaskun viitenumeron, jonka löydät Jäsenpolusta 
2) uuden jäsennumerosi, jonka löydät Jäsenpolusta jäsenkortilta tai Omista tiedoista
3) verkkopankissa haettava laskuttajan nimi on "Suomen Latu ry
E-laskun tilaamiseen voit etsiä ohjeita oman pankkisi verkkosivuilta. E-laskun tilaus näkyy Jäsenpolussa omissa tiedoissa yleen-
sä tilaamista seuraavana arkipäivänä. 

Palvelukortin tiedot voit ilmoittaa jäsensihteerille: Oskari Lahti, oskari.lahti@gmail.com tai muutokset suoraan omaan Jäsenpol-
kuusi kun olet saanut yllämainitun linkin Suomen Ladulta. 

KOUVOLAN LATU on liikuntajärjestö, joka on perustettu vuonna 1958. Joukko retkeilystä innostuneita 
ihmisiä kokoontui Kouvolan Kuntotalolle ja perusti yhdistyksen. Yhdistys toimi aluksi retkeilykerhon 
nimellä, joka järjesti patikka- ja hiihtoretkiä, sekä teki propagandaa retkeilyn puolesta. Pian ohjelmaan 
otettiin mukaan lentopallo. Nykyään myös retkeillään ja ulkoillaan monipuolisesti kaikkina vuodenaikoina, 
lajeina patikointi, hiihto maastopyöräily ja melonta sekä lasten liikunta erimuodoissa. 
Lasten Muumi ja Mörri tapahtumat ovat vakiinnuttaneet asemansa toiminnassa. 
Kulttuurinnälkää tyydytetään erilaisilla teatteri- ja konserttimatkoilla. Latupirtti Hautalassa on kohtaa-
mispaikka, niin jäsenille kuin paikallisille yhdistyksille. Vuokraamme Latupirttiä tapahtumiin ja kokouk-
siin. Latupirttiä pidetään yllä talkoovoimin. Talkoot ovat mukavia yhteisöllisiä tapahtumia. Aihealueina 
tapahtumien järjestäminen, siivous lumityöt, kunnossapito jne. Jäsenenä olet tervetullut toimintaan mukaan. 
Kouvolan Ladulla on myös lomaosakkeet Ylläksellä ja Kuusamossa, joita vuokrataan jäsenille edulliseen 
hintaan. 


